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Lénda:  Dérgim dokumentacioni per marrjen e Aktit t& Pérputhshmérisé

Drejtuar : Agjencia Kombétare e Planifikimit t&€ Territorit
Rruga "Muhamet Gjollesha” 57, Kutia Postare 1023, Tirang, Shqipéri

Bashkia e Beratit ,ashtu st kemi gené né kontakt me institucionin tuaj, &shté duke pérgatitur

dokumentacionin tekniko — ligjor pér rishikimin e PPV-sé n€ bazé € ligjit nr. 107 e datés
31.07.2014 , neni 26 , pika 2, VKM 686 neni 11, neni 12 dhe Udhézimit nr. 1 daté 22.02.2019.

Kérkojié nga ana juaj t& pajisemi me aktin e pérputhshmériseé.
Bashkalidbur po ju dérgojmé dokumentat si mé poshté :

1- Vendimi i Kryetarit té Bashkisé pér miratimin e nismés pér rishikimin e Planit t&
Pérgjithshém Vendor.

2- Dokumenti i nismé&s pér rishikimin té Planit t& Pergjithshém Vendor me procedurg t&
thjeshtuar.

3- Rregullorja e rishikuar Planit té Pergjithshém Vendor .
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